
Nama Lengkap (sesuai ijazah)

Nomor Induk (NPM)

NIK

Tempat & Tgl. Lahir (sesuai ijazah)

Laki-laki Perempuan Islam
Protestan
Katholik
Hindu
Budha
Konghucu

Agama

Kwarganegaraan Indonesia
Coret dan tulis jika kewarganegaraan lainnya

Jalan (sesuai KTP)

Dusun (sesuai KTP) RT RW

Kelurahan (sesuai KTP) Kode Pos (sesuai KTP)

Lorong (sesuai KTP)

Kecamatan (sesuai KTP)

Bersama Ortu            Bersama Wali          Kost            Asrama           Panti Asuhan    LainnyaJenis Tinggal

Telepon HP

Email

Ya           TidakPenerima KPS Jika menirima, tulis No. KPS

UNIVERSITAS MUHAMMADIAYA SUMATERA UTARA

BIODATA MAHASISWA

NIK/No.KTP tanpa tanda baca

Kebutuhan Khusus Mahasiswa Kebutuhan Khusus Ayah Kebutuhan Khusus Ibu

Kebutuhan khusus dapat diisi lebih dari satu

Lampirkan copy/salinan :
1. KTP
2. Kartu Keluarga
3. Ijazah Terakhir
4. KPS (jika penerima KPS)

Mhs. Baru          Mhs. PindahahStatus Masuk

FAKULTAS

PROGRAM STUDI

Jenis Kelamin
/ /

Ayah Ibu Wali
Nama

Tanggal Lahir

Pendidikan

Pekerjaan

Rata-rata Penghasilan Per Bulan

Nama

Tanggal Lahir

Pendidikan

Pekerjaan

Rata-rata Penghasilan Per Bulan

Nama

Tanggal Lahir

Pendidikan

Pekerjaan

Rata-rata Penghasilan Per Bulan

Tidak sekolah
PAUD
TK/sederajat
Putus SD
SD/sederajat
SMP/sederajat
SMA/sederajat

Paket A
Paket B
Paket C
D1
D2
D3
D4

Profesi
S1
Sp-1
S2
Sp-2
S3

Non formal
Informal
Lainnya

Tidak bekerja
Nelayan
Petani
Peternak
PNS/TNI/Polri
Karyawan Swasta
Pedagang Kecil

Pedagang Besar
Wiraswasta
Wirausaha Buruh
Pensiunan
Sudah Meninggal
Lainnya

1. Kurang dari Rp. 500.000
Rp. 500.000 - Rp. 999.999
Rp. 1.000.000 - Rp. 1.999.999
Rp. 2.000.000 - Rp. 4.999.999
Rp. 5.000.000 - Rp. 20.000.000
Lebih dari Rp. 20.000.000

2.
3.
4.
5.
6.

Pendidikan Pekerjaan Penghasilan per Bulan

/ / / / / /

Medan, ...........................
Mahasiswa Ybs.

_________________________
NPM. .......................................
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